CORRIGENDUM - 01

This has reference to the Expression of Interest (EOI) Tender No. BPCL/Gas/Sidhi-

Singrauli/EOI/Sep25, floated for acquisition of suitable land parcels on outright purchase/lease basis for establishment of District Regulating Skid (DRS) facilities for the

CGD Project in Sidhi District, Madhya Pradesh.

In continuation of the published EOI, the following Corrigendum-01 is hereby issued:

A. Extension of Bid Due Date

The last date for submission of bids, earlier scheduled on 30.09.2025, is hereby extended

to 28.10.2025.

B. Revision of Proposed Stretches for Land

The originally published stretches for DRS locations were observed to be densely

populated, where landowners were unwilling to offer land parcels, resulting in non-

availability of suitable plots.

Further, due to low bid response against the existing stretches, it has been decided to

revise and extend the stretches for land acquisition.

The details of the Revised Stretches are attached as Annexure - I (Revised Land

Stretches).

C. Other Terms & Conditions

All other terms and conditions of the EOI remain unchanged.

This Corrigendum shall form an integral part of the above EOI.

For & on behalf of

Bharat Petroleum Corporation Limited

Sumedh R. Wasnik

Territory Manager (GAS), MP-01 & MP-02

Email: sumedhrwasnik@bharatpetroleum.in

Date: 30.09.2025

Annexure I											
GA Name	State	District	CGS/Cascade loading/Mother Station/ DRS/ DCU	Locality	Stretch description	Minimum Plot frontage(Me tre)	Minimu m Plot Depth(M etre)	Minimum Plot Area (Sq.Metre)	Optimal Plot Area (sqm)	Town/Village (near by)	NH/SH
Sidhi & Singrauli	Madhya Pradesh	Sidhi	II)RS	Rampur Naikin, City	Within 500 m radius of Government Excellence Higher secondary school Rampur Naikin, District Sidhi	6	9	100	160	Rampur Naikin	SH
Sidhi & Singrauli	Madhya Pradesh	Sidhi	IDRS	Rampur Naikin, City	300m away from both Side Churhat -Rewa Road from Tehsil Office Rampur Naikin to Bansagar Pariyojna Board	6	9	100	160	Rampur Naikin	SH
Sidhi & Singrauli	Madhya Pradesh	Sidhi		Churhat City	Within 500 m radius of Mohini Devi Stadium (Churhat Stadium Churhat, District Sidhi	6	9	100	160	Churhat	SH
Sidhi & Singrauli	Madhya Pradesh	Sidhi	DRS	Churhat City	300m away from both Side Sidhi -Rewa Road from HPCL Petrol Pump Churhat to New NH-39 (Sidhi Rewa Road) Flyover	6	9	100	160	Churhat	SH
Sidhi & Singrauli	Madhya Pradesh	Sidhi	DRS	Sidhi City	Within 500m radius of Sanjay Gandhi College, Sidhi	6	9	100	160	Sidhi	NH
								Jumai	1		



Annexure I											
जीए नाम	राज्य	जिला	सीजीएस//कै स्केड लोडिंग/ स्टेशन/डीआरए स/डीसीय	स्थानीय क्षेत्र	स्थल विवरण	न्यूनतम भूखंड फ्रंटेज (मीटर)	न्यूनतम भूखंड गहराई (मीटर)	न्यूनतम भूखंड क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	आदर्श(उपयुक्त) भूखंड क्षेत्रफल (वर्ग मीटर)	शहर/गांव	एनएच/एसए च
सीधी और सिंगरौली	मध्य प्रदेश	सीधी	DRS	रामपुर नैकिन	शासकीय उत्कर्ष उच्चतर माध्यमिक विद्यालय, रामपुर नाइकन, जिला सीधी से 500 मीटर की परिधि के भीतर	6	9	100	160	रामपुर नैकिन	एसएच
सीधी और सिंगरौली	मध्य प्रदेश	सीधी	DRS	रामपुर नैकिन	चुरहट-रीवा रोड पर तहसील कार्यालय रामपुर नाइकन से बाणसागर परियोजना बोर्ड तक, दोनों ओर से 300 मीटर की दूरी पर	6	9	100	160	रामपुर नैकिन	एसएच
सीधी और सिंगरौली	मध्य प्रदेश	सीधी	DRS	चुरहट	मोहीनी देवी स्टेडियम (चुरहट स्टेडियम), चुरहट, जिला सीधी से 500 मीटर की परिधि के भीतर	6	9	100	160	चुरहट	एसएच
सीधी और सिंगरौली	मध्य प्रदेश	सीधी	DRS	चुरहट	एचपीसीएल पेट्रोल पंप, चुरहट से लेकर नए एन.एच39 (सीधी–रीवा रोड) फ्लाईओवर तक, सीधी–रीवा रोड पर दोनों ओर से 300 मीटर की दूरी पर	6	9	100	160	चुरहट	एसएच
सीधी और सिंगरौली	मध्य प्रदेश	सीधी	DRS	सीधी	संजय गांधी कॉलेज, सीधी से 500 मीटर की परिधि के भीतर	6	9	100	160	सीधी	एनएच
सीधी और सिंगरौली	मध्य प्रदेश	सीधी	DRS		हनुमान तिराहा से सम्राट चौक, सीधी तक सिंगरौली_रीवा रोड पर दोनों ओर से 300 मीटर की दूरी पर	6	9	100	160	सीधी	एनएच

